σταθεί με φυσική αναγέννηση ή με πρόγραμμα τεχνητής 
αναδάσωσης, σύμφωνα με τις εκάστοτε ισχύουσες δι−
ατάξεις, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την προστα−
σία για την επανεγκατάσταση της δασικής βλάστησης, 
που καταστράφηκε από παράνομη εκχέρσωση, δασική 
έκταση εμβαδού 0,286 στρ. (διακοσίων ογδόντα έξι χιλι−
οστών του στρέμματος). Η έκταση αυτή, που βρίσκεται 
στην θέση «Πηλός Σεληνίων» της Περιφέρειας του Δή−
μου Αμπελακίων του Νομού Πειραιά, καλυπτόταν από 
πεύκα, σχίνα, βένια και ασπάλαθους, με βαθμό πυκνό−
τητας 50%.

Στο από 18−12−08 διάγραμμα με κλίμακα 1:250, το οποίο